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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 4 ETAPU / Classement Individuel de la 4 etape

Organizator : Urząd Miejski w Kluczborku, UKS "Sobrawa", OSiR w Klucz borku
Urząd Marszałkowski - Departament Turystyki i Sportu w Opolu
Starostwo Powiatowe w Kluczborku, Starostwo Powiato we w Ole śnie
Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, Urz ąd Miejski w Wołczynie
Urząd Miejski w Byczynie,  OZKol  Opolu, Wojewódzkie Zr zeszenie LZS w Opolu

Trasa : Kluczbork - Kluczbork

kat. Junior Młodszy
Dystans: 60 km

Vśr. [km/h] 38,93  klasa 2.17

M-ce Nr st Nazwisko i Imię Klub Czas Bon Kara Pkt. Różnica
Place Doss NOM, Prenom Equipe Temps s s Ecart

1 22 . BLR19 980603 MIRONAU Uladzislau RGUOR Mińsk BIELARUS BLR 1:32:29 6
2 43 l POL19 980804 PĘKALA Piotr KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 1:32:29 4
3 26 l POL19 990320 MĄDRZEJEWSKI Damian TKK PACYFIC Toruń PAC 1:32:29 2
4 14 . LTU19 981219 ARVIDAS Birenis DSK PAJURIS LTU 1:33:01 00:32
5 27 l POL19 980222 BRZOZOWSKI Adrian TKK PACYFIC Toruń PAC 1:33:01 00:32
6 42 l POL19 980514 KUCIO Krzysztof KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 1:33:01 00:32
7 28 l POL19 990830 ROCHNA Daniel TKK PACYFIC Toruń PAC 1:33:01 00:32
8 95 . POL19 980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz KTK 1:33:01 00:32
9 103 . UKR19 981016 SHCHERBAN Vladyslav LVIV-UKRAINE LVI 1:33:01 00:32

10 92 . POL19 980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz KTK 1:33:09 00:40
11 52 . POL19 980528 ZARĘBA Maciej KS OLIMPIC Piaseczno PI1 1:33:15 00:46
12 114 . POL19 980918 RUDYK Bartosz UKS MOTO AGBUD JELCZ LASKOWICE LAS 1:33:15 00:46
13 100 . CZE19 980506 RUMAN Jakub TJ SLEŻAN MISTEK SLE 1:33:15 00:46
14 44 l POL19 980518 DEJA Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 1:33:15 00:46
15 25 . BLR19 980401 SHEVCHENKO Sergei RGUOR Mińsk BIELARUS BLR 1:33:15 00:46
16 67 l POL19 990503 KOSTAŃSKI Mateusz KLTC KONIN KLT 1:33:15 00:46
17 122 l POL19 980202 GRABIS Sebastian UKS GRUPA KOLARSKA ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC SOS 1:33:15 00:46
18 113 . UKR19 980505 BURCHENIA Yurii RVUFK-KOLSS UKRAINE RVU 1:33:15 00:46
19 12 . LTU19 980424 MANTAS Rukois DSK PAJURIS LTU 1:33:15 00:46
20 53 . POL19 990216 POMASKI Mateusz BDC NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC 1:33:15 00:46
21 18 l POL19 980120 ŁĄCZKIEWICZ Dawid UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 1:33:15 00:46
22 16 . LTU19 980515 SVAJUNAS Straksys DSK PAJURIS LTU 1:33:15 00:46
23 96 . POL19 980127 KUŚWIK Przemek KTK Kalisz KTK 1:33:15 00:46
24 110 . UKR19 990312 DAHNOVSKYI Kostiantyn RVUFK-KOLSS UKRAINE RVU 1:33:15 00:46
25 73 . POL19 981009 FABIAN Marcel GRUPA KOLARSKA GLIWICE BIKE ATELIER GLI 1:33:15 00:46
26 24 . BLR19 981002 NAZARANKO Dzmitry RGUOR Mińsk BIELARUS BLR 1:33:15 00:46
27 36 . POL19 981004 KAŃCZUGOWSKI Mateusz MAYDAY TEAM MKS START LUBLIN MAY 1:33:15 00:46
28 23 . BLR19 980518 KHARLANAU Mikita RGUOR Mińsk BIELARUS BLR 1:33:15 00:46
29 6 . POL19 980619 ZDUN Karol KKS GOSTYŃ Gostyń GOS 1:33:15 00:46
30 111 . UKR19 980914 GIRMAN Viacheslav RVUFK-KOLSS UKRAINE RVU 1:33:15 00:46
31 87 l POL19 980915 TOMICZEK Damian LKS ZIEMIA OPOLSKA   OPO 1:33:15 00:46
32 50 l POL19 980312 JURASZ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki OPT 1:33:15 00:46
33 35 . POL19 980219 TARASIUK Jacek MAYDAY TEAM MKS START LUBLIN MAY 1:33:15 00:46
34 31 l POL19 990311 KWIATKOWSKI Maciej TKK PACYFIC Toruń PA1 1:33:15 00:46
35 41 l POL19 990903 MACIEJUK Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 1:33:15 00:46
36 115 . POL19 980316 ZAMOLSKI Bartosz UKS MOTO AGBUD JELCZ LASKOWICE LAS 1:33:35 01:06
37 79 l POL19 980711 BEYGER Szymon UKS COPERNICUS Toruń COP 1:33:35 01:06
38 63 . POL19 980728 MARGULA Adrian Grupa Kolarska PIAST SZCZECIN BOG 1:33:35 01:06
39 116 l POL19 980820 KLOC Dawid UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin IMI 1:33:35 01:06
40 123 l POL19 980911 KĘPA Radosław UKS GRUPA KOLARSKA ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC SOS 1:33:35 01:06
41 130 l POL19 990406 MANOWSKI Mateusz DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR Pszczyna PSZ 1:33:35 01:06
42 83 l POL19 980301 OCHOCKI Łukasz UKS COPERNICUS Toruń COP 1:33:35 01:06
43 33 l POL19 990713 KLIMKOWSKI Piotr TKK PACYFIC Toruń PA1 1:33:35 01:06
44 102 . UKR19 980113 SHALAVYLO Valeriy LVIV-UKRAINE LVI 1:33:35 01:06
45 30 l POL19 980817 KACZYŃSKI Jarosław TKK PACYFIC Toruń PAC 1:33:35 01:06

Kod UCI
UCI Code
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46 40 l POL19 980115 ZDEB Hubert KS AGROS Zamość AGR 1:33:35 01:06
47 66 l POL19 990401 LORENC Adrian KLTC KONIN KLT 1:33:35 01:06
48 132 l POL19 981215 BIAŁOŃCZYK Kamil DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR Pszczyna PSZ 1:33:35 01:06
49 48 l POL19 990906 WANGIN Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki OPT 1:33:35 01:06
50 13 . LTU19 980303 KAZIMERAS Ramonas DSK PAJURIS LTU 1:33:35 01:06
51 65 l POL19 990613 LASKOWSKI Jakub KLTC KONIN KLT 1:33:35 01:06
52 107 . UKR19 990123 SHYMKO Svyatoslav LVIV-UKRAINE LVI 1:33:35 01:06
53 19 l POL19 980114 KUCIŃSKI Michał UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 1:33:35 01:06
54 10 . POL19 981124 MAJCHRZAK Jacek KKS GOSTYŃ Gostyń GOS 1:33:35 01:06
55 49 l POL19 990611 KWIATKOWSKI Jan GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki OPT 1:33:35 01:06
56 15 . LTU19 980106 KASPARAS Punkrys DSK PAJURIS LTU 1:33:35 01:06
57 57 l POL19 990223 ŚMIESZEK Norbert KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne TAR 1:33:35 01:06
58 99 . CZE19 980726 POKORNY Petr TJ SLEŻAN MISTEK SLE 1:33:35 01:06
59 8 . POL19 990101 KORDUS Kamil KKS GOSTYŃ Gostyń GOS 1:33:51 01:22
60 101 . CZE19 991017 PALICKA Hynek TJ SLEŻAN MISTEK SLE 1:33:51 01:22
61 45 l POL19 990720 MATUSZCZAK Karol GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki OPT 1:33:51 01:22
62 89 l POL19 990904 PIÓRKOWSKI Wojciech LKS ZIEMIA OPOLSKA   OPO 1:33:51 01:22
63 68 l POL19 980719 NOWAK Michał LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DSR AUTHOR GÓR 1:33:58 01:29
64 104 . UKR19 980502 PARANYAK Markiyan LVIV-UKRAINE LVI 1:34:05 01:36
65 127 . POL19 980822 JATCZAK Artur TC CHROBRY GŁOGÓW GŁO 1:34:05 01:36
66 75 . POL19 980509 ZABŁOCKI Szymon GRUPA KOLARSKA GLIWICE BIKE ATELIER GLI 1:34:21 01:52
67 38 . POL19 840123 KRAWCZYK Monika MAYDAY TEAM MKS START LUBLIN MAY 1:34:21 01:52
68 84 l POL19 980525 SZYMAŃSKI Michał UKS COPERNICUS Toruń COP 1:34:21 01:52
69 86 l POL19 980705 KUBOWICZ Jakub LKS ZIEMIA OPOLSKA   OPO 1:34:21 01:52
70 34 l POL19 980410 WOJCIECHOWSKI Piotr TKK PACYFIC Toruń PA1 1:34:21 01:52
71 120 l POL19 990122 TYNDEL Eryk UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin IMI 1:34:21 01:52
72 108 . UKR19 990520 ARAPOV Yurii RVUFK-KOLSS UKRAINE RVU 1:34:21 01:52
73 54 . POL19 990310 BUDNY Artur BDC NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC 1:34:21 01:52
74 106 . UKR19 990929 ROMANENKOV Valeriy LVIV-UKRAINE LVI 1:34:21 01:52
75 60 l POL19 990105 MACIEJEWSKI Michał KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne TAR 1:34:21 01:52
76 20 l POL19 981020 CIEŚLAK Karol LKS BASZTA Golczewo BAS 1:33:35 01:06
77 82 l POL19 990104 LEWANDOWSKI Artur UKS COPERNICUS Toruń COP 1:34:21 01:52
78 1 l POL19 980323 SMOLIŃSKI Piotr UKS STOBRAWA Kluczbork STO 1:34:21 01:52
79 81 l POL19 980708 CUDNIK Igor UKS COPERNICUS Toruń COP 1:34:21 01:52
80 80 l POL19 980212 WALECKI Adrian UKS COPERNICUS Toruń COP 1:34:21 01:52
81 76 . POL19 991015 SUSLIK Oskar GRUPA KOLARSKA GLIWICE BIKE ATELIER GLI 1:34:37 02:08
82 51 l POL19 981105 ZAŁUSKA Jakub LUKS TRÓJKA Piaseczno PIA 1:34:42 02:13
83 98 . CZE20 000602 JANIK Albert TJ SLEŻAN MISTEK SLE 1:34:42 02:13
84 90 l POL19 981013 SUŁEK Dawid LKS ZIEMIA OPOLSKA   OPO 1:34:42 02:13
85 69 . POL19 990801 GIERACKI Patryk KS ŚLĘŻA MAT FELT Sobótka SOB 1:34:42 02:13
86 71 l POL19 990912 SIKORA Daniel MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKITNI PAULA-TRANS PAU 1:34:42 02:13
87 2 l POL19 990719 LACMAŃSKI Grzegorz UKS STOBRAWA Kluczbork STO 1:34:51 02:22
88 88 l POL19 981102 BUDYK Łukasz LKS ZIEMIA OPOLSKA   OPO 1:34:51 02:22
89 121 l POL19 990811 FLORKIEWICZ Bartosz UKS GRUPA KOLARSKA ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC SOS 1:34:51 02:22
90 59 l POL19 990127 MUSIELAK Marcel KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne TAR 1:34:51 02:22
91 117 l POL19 980507 PERKOWSKI Mateusz UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin IMI 1:35:07 02:38
92 39 l POL19 980419 BEDNARZ Przemysław KS AGROS Zamość AGR 1:35:20 02:51
93 55 . POL19 990722 CIEŚLAK Ernest BDC NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC 1:36:04 03:35
94 118 l POL19 990107 NOWAK Mateusz UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin IMI 1:36:14 03:45
95 126 . POL19 980104 ŚWIERBLEWSKI Bartosz BDC KOLEJARZ JURA CZĘSTOCHOWA CZĘ 1:36:37 04:08
96 62 . POL19 981117 CASTALDO Alex BO GO SZCZECIN BOG 1:36:37 04:08
97 64 . POL19 991129 CENIUCH Wojciech Grupa Kolarska PIAST SZCZECIN BOG 1:36:37 04:08
98 29 l POL19 980102 ŁĄCZKOWSKI Sylwester TKK PACYFIC Toruń PAC 1:36:37 04:08
99 129 l POL19 980628 PIECHACZEK Kacper DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR Pszczyna PSZ 1:33:35 01:06

100 94 . POL19 980614 TOŃCZYK Tobiasz KTK Kalisz KTK 1:37:10 04:41
101 61 . POL19 990623 ZALEWSKI Jan BO GO SZCZECIN BOG 1:38:21 05:52
102 131 l POL19 981107 MENDYGRAŁ Ryszard DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR Pszczyna PSZ 1:42:34 10:05
103 9 . POL19 981007 KORDUS Artur KKS GOSTYŃ Gostyń GOS 1:44:39 12:10
104 105 . UKR19 981016 STROHUSH Viktor LVIV-UKRAINE LVI 1:33:35 01:06

17 . LTU19 991112 DENAS Masiulis DSK PAJURIS LTU nie wyst.
21 l POL19 980616 KOŚCIELAK Michał LKS BASZTA Golczewo BAS nie wyst.

109 . UKR19 990608 SHTANKO Maksym RVUFK-KOLSS UKRAINE RVU nie wyst.
3 l POL19 991030 DRELAK Maja UKS STOBRAWA Kluczbork STO wyc.
4 l POL19 970417 TKACZ Magdalena UKS STOBRAWA Kluczbork STO wyc.
7 . POL19 990616 KONIECZNY Mikołaj KKS GOSTYŃ Gostyń GOS wyc.

32 l POL19 990514 MICHALSKI Mateusz TKK PACYFIC Toruń PA1 wyc.
37 . POL19 981128 KASPRZAK Bartłomiej MAYDAY TEAM MKS START LUBLIN MAY wyc.
46 l POL19 981225 WANGIN Michał GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki OPT wyc.
47 l POL19 991221 JODŁOWSKI Marcin GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki OPT wyc.
56 l POL19 990314 RUTA Krystian KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne TAR wyc.
70 l POL19 990203 MROCZKOWSKI Michał LKS ATOM BOXMET Dzierżonów BOX wyc.
85 l POL19 980207 DAROŃ Ireneusz UKS COPERNICUS Toruń COP wyc.
91 l POL19 990823 WNĘK Mateusz LKS ZIEMIA OPOLSKA   OPO wyc.
93 . POL19 980404 KUŚMIREK Bartosz KTK Kalisz KTK wyc.

112 . UKR19 990519 DUBOVYKOV Oleksandr RVUFK-KOLSS UKRAINE RVU wyc.
119 l POL19 990606 BARANOWSKI Piotr UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin IMI wyc.
124 . POL19 990923 BIELAS Konrad BDC KOLEJARZ JURA CZĘSTOCHOWA CZĘ wyc.

Wystartowało zawodników/Nombre de partants 119
Przekroczyli limit czasu/Arrives hors delais 0
Wycofało się z wyścigu/Abandons 15

Komputer: Robert Dobrochowski  tel.  692 767 000; e-mail: dobrob@o2.pl  
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I Kluczbork (20 km) Pkt

1 92 . POL19 980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz KTK 3
2 100 . CZE19 980506 RUMAN Jakub TJ SLEŻAN MISTEK SLE 2
3 95 . POL19 980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz KTK 1

II Kluczbork (40 km)

1 95 . POL19 980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz KTK 3
2 100 . CZE19 980506 RUMAN Jakub TJ SLEŻAN MISTEK SLE 2
3 44 l POL19 980518 DEJA Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 1

I Bogda ńczowice (7 km) Pkt

1 18 l POL19 980120 ŁĄCZKIEWICZ Dawid UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 3
2 53 . POL19 990216 POMASKI Mateusz BDC NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC 2
3 27 l POL19 980222 BRZOZOWSKI Adrian TKK PACYFIC Toruń PAC 1

II Bogda ńczowice (27 km)

1 18 l POL19 980120 ŁĄCZKIEWICZ Dawid UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 3
2 111 . UKR19 980914 GIRMAN Viacheslav RVUFK-KOLSS UKRAINE RVU 2
3 36 . POL19 981004 KAŃCZUGOWSKI Mateusz MAYDAY TEAM MKS START LUBLIN MAY 1

III Bogda ńczowice (47 km)

1 26 l POL19 990320 MĄDRZEJEWSKI Damian TKK PACYFIC Toruń PAC 3
2 43 l POL19 980804 PĘKALA Piotr KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 2
3 51 l POL19 981105 ZAŁUSKA Jakub LUKS TRÓJKA Piaseczno PIA 1

KLASYFIKACJA GÓRSKA NA 4 ETAPIE / Classement de la Montagne de la 4 etape

KLASYFIKACJA NA LOTNYCH PREMIACH 4 ETAPU / Classement pendant les sprints intermediaires de la 4 etape

Komputer: Robert Dobrochowski  tel.  692 767 000; e-mail: dobrob@o2.pl  
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA WY ŚCIGU / Classement individuel

Organizator : Urząd Miejski w Kluczborku, UKS "Sobrawa", OSiR w Kluczbo rku
Urząd Marszałkowski - Departament Turystyki i Sportu w Opolu
Starostwo Powiatowe w Kluczborku, Starostwo Powiato we w Oleśnie
Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, Urz ąd Miejski w Wołczynie
Urząd Miejski w Byczynie,  OZKol  Opolu, Wojewódzkie Zr zeszenie LZS w Opolu

kat. Junior Młodszy
Dystans: 228,2 km

przeciętna prędkość zwycięzcy [km/h] 40,85

M-ce Nr st Nazwisko i Imię Klub Czas Bon Różnica
Place Doss NOM, Prenom Equipe Temps s Ecart

1 43 l POL19 980804 PĘKALA Piotr KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 5:35:11
2 95 . POL19 980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz KTK 5:35:41 14 0:00:30
3 92 . POL19 980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz KTK 5:35:58 6 0:00:47
4 22 . BLR19 980603 MIRONAU Uladzislau RGUOR Mińsk BIELARUS BLR 5:36:08 0:00:57
5 18 l POL19 980120 ŁĄCZKIEWICZ Dawid UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 5:36:13 2 0:01:02
6 26 l POL19 990320 MĄDRZEJEWSKI Damian TKK PACYFIC Toruń PAC 5:36:14 0:01:03
7 103 . UKR19 981016 SHCHERBAN Vladyslav LVIV-UKRAINE LVI 5:36:18 1 0:01:07
8 27 l POL19 980222 BRZOZOWSKI Adrian TKK PACYFIC Toruń PAC 5:36:24 6 0:01:13
9 73 . POL19 981009 FABIAN Marcel GRUPA KOLARSKA GLIWICE BIKE ATELIER GLI 5:36:26 0:01:15
10 6 . POL19 980619 ZDUN Karol KKS GOSTYŃ Gostyń GOS 5:36:32 0:01:21
11 23 . BLR19 980518 KHARLANAU Mikita RGUOR Mińsk BIELARUS BLR 5:36:35 1 0:01:24
12 67 l POL19 990503 KOSTAŃSKI Mateusz KLTC KONIN KLT 5:36:44 0:01:33
13 24 . BLR19 981002 NAZARANKO Dzmitry RGUOR Mińsk BIELARUS BLR 5:36:45 0:01:34
14 42 l POL19 980514 KUCIO Krzysztof KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 5:36:45 0:01:34
15 114 . POL19 980918 RUDYK Bartosz UKS MOTO AGBUD JELCZ LASKOWICE LAS 5:36:49 0:01:38
16 44 l POL19 980518 DEJA Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 5:36:52 3 0:01:41
17 113 . UKR19 980505 BURCHENIA Yurii RVUFK-KOLSS UKRAINE RVU 5:36:53 0:01:42
18 41 l POL19 990903 MACIEJUK Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 5:36:54 3 0:01:43
19 96 . POL19 980127 KUŚWIK Przemek KTK Kalisz KTK 5:37:00 0:01:49
20 122 l POL19 980202 GRABIS Sebastian UKS GRUPA KOLARSKA ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC SOS 5:37:00 0:01:49
21 12 . LTU19 980424 MANTAS Rukois DSK PAJURIS LTU 5:37:07 0:01:56
22 50 l POL19 980312 JURASZ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki OPT 5:37:12 0:02:01
23 25 . BLR19 980401 SHEVCHENKO Sergei RGUOR Mińsk BIELARUS BLR 5:37:18 0:02:07
24 36 . POL19 981004 KAŃCZUGOWSKI Mateusz MAYDAY TEAM MKS START LUBLIN MAY 5:37:21 0:02:10
25 105 . UKR19 981016 STROHUSH Viktor LVIV-UKRAINE LVI 5:37:22 0:02:11
26 79 l POL19 980711 BEYGER Szymon UKS COPERNICUS Toruń COP 5:37:24 5 0:02:13
27 14 . LTU19 981219 ARVIDAS Birenis DSK PAJURIS LTU 5:37:24 0:02:13
28 35 . POL19 980219 TARASIUK Jacek MAYDAY TEAM MKS START LUBLIN MAY 5:37:31 0:02:20
29 28 l POL19 990830 ROCHNA Daniel TKK PACYFIC Toruń PAC 5:37:33 2 0:02:22
30 115 . POL19 980316 ZAMOLSKI Bartosz UKS MOTO AGBUD JELCZ LASKOWICE LAS 5:37:34 0:02:23
31 99 . CZE19 980726 POKORNY Petr TJ SLEŻAN MISTEK SLE 5:37:35 0:02:24
32 52 . POL19 980528 ZARĘBA Maciej KS OLIMPIC Piaseczno PI1 5:37:35 0:02:24
33 30 l POL19 980817 KACZYŃSKI Jarosław TKK PACYFIC Toruń PAC 5:37:36 0:02:25
34 19 l POL19 980114 KUCIŃSKI Michał UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 5:37:40 0:02:29
35 107 . UKR19 990123 SHYMKO Svyatoslav LVIV-UKRAINE LVI 5:37:40 0:02:29
36 48 l POL19 990906 WANGIN Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki OPT 5:37:41 0:02:30
37 75 . POL19 980509 ZABŁOCKI Szymon GRUPA KOLARSKA GLIWICE BIKE ATELIER GLI 5:37:42 0:02:31
38 16 . LTU19 980515 SVAJUNAS Straksys DSK PAJURIS LTU 5:37:44 0:02:33
39 100 . CZE19 980506 RUMAN Jakub TJ SLEŻAN MISTEK SLE 5:37:48 4 0:02:37
40 57 l POL19 990223 ŚMIESZEK Norbert KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne TAR 5:37:49 0:02:38
41 87 l POL19 980915 TOMICZEK Damian LKS ZIEMIA OPOLSKA   OPO 5:37:52 0:02:41
42 13 . LTU19 980303 KAZIMERAS Ramonas DSK PAJURIS LTU 5:37:53 0:02:42
43 49 l POL19 990611 KWIATKOWSKI Jan GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki OPT 5:37:57 0:02:46
44 33 l POL19 990713 KLIMKOWSKI Piotr TKK PACYFIC Toruń PA1 5:37:57 0:02:46
45 110 . UKR19 990312 DAHNOVSKYI Kostiantyn RVUFK-KOLSS UKRAINE RVU 5:37:58 0:02:47
46 129 l POL19 980628 PIECHACZEK Kacper DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR Pszczyna PSZ 5:38:01 0:02:50
47 8 . POL19 990101 KORDUS Kamil KKS GOSTYŃ Gostyń GOS 5:38:02 0:02:51
48 116 l POL19 980820 KLOC Dawid UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin IMI 5:38:03 0:02:52
49 15 . LTU19 980106 KASPARAS Punkrys DSK PAJURIS LTU 5:38:04 0:02:53

3-05-2014 r.

Kod UCI
UCI Code

Komputer: Robert Dobrochowski  tel: 692 767 000 e-mail: dobrob@o2.pl
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50 66 l POL19 990401 LORENC Adrian KLTC KONIN KLT 5:38:05 0:02:54
51 123 l POL19 980911 KĘPA Radosław UKS GRUPA KOLARSKA ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC SOS 5:38:08 0:02:57
52 10 . POL19 981124 MAJCHRZAK Jacek KKS GOSTYŃ Gostyń GOS 5:38:08 0:02:57
53 53 . POL19 990216 POMASKI Mateusz BDC NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC 5:38:09 0:02:58
54 84 l POL19 980525 SZYMAŃSKI Michał UKS COPERNICUS Toruń COP 5:38:15 0:03:04
55 40 l POL19 980115 ZDEB Hubert KS AGROS Zamość AGR 5:38:15 0:03:04
56 104 . UKR19 980502 PARANYAK Markiyan LVIV-UKRAINE LVI 5:38:16 0:03:05
57 20 l POL19 981020 CIEŚLAK Karol LKS BASZTA Golczewo BAS 5:38:19 0:03:08
58 81 l POL19 980708 CUDNIK Igor UKS COPERNICUS Toruń COP 5:38:20 0:03:09
59 82 l POL19 990104 LEWANDOWSKI Artur UKS COPERNICUS Toruń COP 5:38:20 0:03:09
60 34 l POL19 980410 WOJCIECHOWSKI Piotr TKK PACYFIC Toruń PA1 5:38:30 0:03:19
61 101 . CZE19 991017 PALICKA Hynek TJ SLEŻAN MISTEK SLE 5:38:32 0:03:21
62 63 . POL19 980728 MARGULA Adrian Grupa Kolarska PIAST SZCZECIN BOG 5:38:39 0:03:28
63 130 l POL19 990406 MANOWSKI Mateusz DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR Pszczyna PSZ 5:38:39 0:03:28
64 83 l POL19 980301 OCHOCKI Łukasz UKS COPERNICUS Toruń COP 5:38:43 0:03:32
65 80 l POL19 980212 WALECKI Adrian UKS COPERNICUS Toruń COP 5:38:49 6 0:03:38
66 54 . POL19 990310 BUDNY Artur BDC NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC 5:39:02 0:03:51
67 127 . POL19 980822 JATCZAK Artur TC CHROBRY GŁOGÓW GŁO 5:39:05 0:03:54
68 108 . UKR19 990520 ARAPOV Yurii RVUFK-KOLSS UKRAINE RVU 5:39:07 0:03:56
69 86 l POL19 980705 KUBOWICZ Jakub LKS ZIEMIA OPOLSKA   OPO 5:39:08 0:03:57
70 76 . POL19 991015 SUSLIK Oskar GRUPA KOLARSKA GLIWICE BIKE ATELIER GLI 5:39:15 0:04:04
71 59 l POL19 990127 MUSIELAK Marcel KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne TAR 5:39:33 0:04:22
72 39 l POL19 980419 BEDNARZ Przemysław KS AGROS Zamość AGR 5:39:59 0:04:48
73 51 l POL19 981105 ZAŁUSKA Jakub LUKS TRÓJKA Piaseczno PIA 5:40:05 0:04:54
74 62 . POL19 981117 CASTALDO Alex BO GO SZCZECIN BOG 5:40:13 0:05:02
75 98 . CZE20 000602 JANIK Albert TJ SLEŻAN MISTEK SLE 5:40:16 0:05:05
76 106 . UKR19 990929 ROMANENKOV Valeriy LVIV-UKRAINE LVI 5:40:31 0:05:20
77 89 l POL19 990904 PIÓRKOWSKI Wojciech LKS ZIEMIA OPOLSKA   OPO 5:40:36 0:05:25
78 126 . POL19 980104 ŚWIERBLEWSKI Bartosz BDC KOLEJARZ JURA CZĘSTOCHOWA CZĘ 5:40:58 0:05:47
79 29 l POL19 980102 ŁĄCZKOWSKI Sylwester TKK PACYFIC Toruń PAC 5:41:21 0:06:10
80 118 l POL19 990107 NOWAK Mateusz UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin IMI 5:41:26 0:06:15
81 31 l POL19 990311 KWIATKOWSKI Maciej TKK PACYFIC Toruń PA1 5:41:43 0:06:32
82 102 . UKR19 980113 SHALAVYLO Valeriy LVIV-UKRAINE LVI 5:41:52 0:06:41
83 64 . POL19 991129 CENIUCH Wojciech Grupa Kolarska PIAST SZCZECIN BOG 5:42:13 0:07:02
84 1 l POL19 980323 SMOLIŃSKI Piotr UKS STOBRAWA Kluczbork STO 5:43:10 0:07:59
85 111 . UKR19 980914 GIRMAN Viacheslav RVUFK-KOLSS UKRAINE RVU 5:44:19 0:09:08
86 60 l POL19 990105 MACIEJEWSKI Michał KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne TAR 5:44:20 0:09:09
87 45 l POL19 990720 MATUSZCZAK Karol GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki OPT 5:45:29 0:10:18
88 68 l POL19 980719 NOWAK Michał LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DSR AUTHOR GÓR 5:45:37 0:10:26
89 65 l POL19 990613 LASKOWSKI Jakub KLTC KONIN KLT 5:46:31 0:11:20
90 120 l POL19 990122 TYNDEL Eryk UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin IMI 5:47:11 0:12:00
91 61 . POL19 990623 ZALEWSKI Jan BO GO SZCZECIN BOG 5:54:11 0:19:00
92 88 l POL19 981102 BUDYK Łukasz LKS ZIEMIA OPOLSKA   OPO 6:01:44 0:26:33
93 94 . POL19 980614 TOŃCZYK Tobiasz KTK Kalisz KTK 6:01:49 0:26:38
94 55 . POL19 990722 CIEŚLAK Ernest BDC NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC 6:03:11 0:28:00
95 69 . POL19 990801 GIERACKI Patryk KS ŚLĘŻA MAT FELT Sobótka SOB 6:05:15 0:30:04
96 38 . POL19 840123 KRAWCZYK Monika MAYDAY TEAM MKS START LUBLIN MAY 6:10:27 0:35:16
97 117 l POL19 980507 PERKOWSKI Mateusz UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin IMI 6:11:45 0:36:34
98 90 l POL19 981013 SUŁEK Dawid LKS ZIEMIA OPOLSKA   OPO 6:11:57 0:36:46
99 121 l POL19 990811 FLORKIEWICZ Bartosz UKS GRUPA KOLARSKA ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC SOS 6:20:30 0:45:19
100 132 l POL19 981215 BIAŁOŃCZYK Kamil DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR Pszczyna PSZ 6:33:12 0:58:01
101 9 . POL19 981007 KORDUS Artur KKS GOSTYŃ Gostyń GOS 6:54:07 1:18:56
102 2 l POL19 990719 LACMAŃSKI Grzegorz UKS STOBRAWA Kluczbork STO 6:55:28 1:20:17
103 71 l POL19 990912 SIKORA Daniel MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKITNI PAULA-TRANS PAU 7:03:00 1:27:49
104 131 l POL19 981107 MENDYGRAŁ Ryszard DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR Pszczyna PSZ 7:34:25 1:59:14

KOMISJA SĘDZIOWSKA

Komputer: Robert Dobrochowski  tel: 692 767 000 e-mail: dobrob@o2.pl
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Organizator : Urząd Miejski w Kluczborku, UKS "Sobrawa", OSiR w Kluczborku
Urząd Marszałkowski - Departament Turystyki i Sportu w O polu
Starostwo Powiatowe w Kluczborku, Starostwo Powiatow e w Oleśnie
Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, Urz ąd Miejski w Wołczynie
Urząd Miejski w Byczynie,  OZKol  Opolu, Wojewódzkie Zrze szenie LZS w Opolu

kat. Junior Młodszy

M-ce Nr st Nazwisko i Imię Klub Pkt.

Place Doss NOM, Prenom Equipe

1 95 . POL19 980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz KTK 14
2 92 . POL19 980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz KTK 6
3 27 l POL19 980222 BRZOZOWSKI Adrian TKK PACYFIC Toruń PAC 6
4 80 l POL19 980212 WALECKI Adrian UKS COPERNICUS Toruń COP 6
5 79 l POL19 980711 BEYGER Szymon UKS COPERNICUS Toruń COP 5
6 100 . CZE19 980506 RUMAN Jakub TJ SLEŻAN MISTEK SLE 4
7 44 l POL19 980518 DEJA Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 3
8 41 l POL19 990903 MACIEJUK Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 3
9 18 l POL19 980120 ŁĄCZKIEWICZ Dawid UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 2

10 28 l POL19 990830 ROCHNA Daniel TKK PACYFIC Toruń PAC 2
11 103 . UKR19 981016 SHCHERBAN Vladyslav LVIV-UKRAINE LVI 1
12 23 . BLR19 980518 KHARLANAU Mikita RGUOR Mińsk BIELARUS BLR 1

3-05-2014 r.

Kod UCI

UCI Code

KLASYFIKACJA NAJAKTYWNIEJSZEGO PO 4 ETAPIE / Classe ment pendant les sprints intermediaires apres la 4 etape

Komputer: Robert Dobrochowski  tel: 692 767 000 e-mail: dobrob@o2.pl  
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KLASYFIKACJA GÓRSKA  / Classement de la Montagne 

Organizator : Urząd Miejski w Kluczborku, UKS "Sobrawa", OSiR w Kluczborku
Urząd Marszałkowski - Departament Turystyki i Sportu w O polu
Starostwo Powiatowe w Kluczborku, Starostwo Powiatow e w Oleśnie
Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, Urz ąd Miejski w Wołczynie
Urząd Miejski w Byczynie,  OZKol  Opolu, Wojewódzkie Zrze szenie LZS w Opolu

kat. Junior Młodszy

M-ce Nr st Nazwisko i Imię Klub Pkt.

Place Doss NOM, Prenom Equipe

1 18 l POL19 980120 ŁĄCZKIEWICZ Dawid UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 12
2 23 . BLR19 980518 KHARLANAU Mikita RGUOR Mińsk BIELARUS BLR 5
3 53 . POL19 990216 POMASKI Mateusz BDC NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC 5
4 26 l POL19 990320 MĄDRZEJEWSKI Damian TKK PACYFIC Toruń PAC 3
5 35 . POL19 980219 TARASIUK Jacek MAYDAY TEAM MKS START LUBLIN MAY 3
6 43 l POL19 980804 PĘKALA Piotr KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 2
7 95 . POL19 980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz KTK 2
8 57 l POL19 990223 ŚMIESZEK Norbert KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne TAR 2
9 129 l POL19 980628 PIECHACZEK Kacper DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR Pszczyna PSZ 2

10 82 l POL19 990104 LEWANDOWSKI Artur UKS COPERNICUS Toruń COP 2
11 83 l POL19 980301 OCHOCKI Łukasz UKS COPERNICUS Toruń COP 2
12 111 . UKR19 980914 GIRMAN Viacheslav RVUFK-KOLSS UKRAINE RVU 2
13 92 . POL19 980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz KTK 1
14 27 l POL19 980222 BRZOZOWSKI Adrian TKK PACYFIC Toruń PAC 1
15 36 . POL19 981004 KAŃCZUGOWSKI Mateusz MAYDAY TEAM MKS START LUBLIN MAY 1
16 51 l POL19 981105 ZAŁUSKA Jakub LUKS TRÓJKA Piaseczno PIA 1
17 31 l POL19 990311 KWIATKOWSKI Maciej TKK PACYFIC Toruń PA1 1

3-05-2014 r.

Kod UCI

UCI Code

Komputer: Robert Dobrochowski  tel: 692 767 000 e-mail: dobrob@o2.pl  
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KLASYFIKACJA PUNKTOWA PO 4 ETAPIE / Classement Par Points apres la 4 etape

Organizator : Urząd Miejski w Kluczborku, UKS "Sobrawa", OSiR w Kluczborku
Urząd Marszałkowski - Departament Turystyki i Sportu w O polu
Starostwo Powiatowe w Kluczborku, Starostwo Powiatow e w Oleśnie
Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, Urz ąd Miejski w Wołczynie
Urząd Miejski w Byczynie,  OZKol  Opolu, Wojewódzkie Zrze szenie LZS w Opolu

kat. Junior Młodszy

M-ce Nr st Nazwisko i Imię Klub Pkt.

Place Doss NOM, Prenom Equipe

1 92 . POL19 980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz KTK 31
2 95 . POL19 980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz KTK 29
3 28 l POL19 990830 ROCHNA Daniel TKK PACYFIC Toruń PAC 28
4 26 l POL19 990320 MĄDRZEJEWSKI Damian TKK PACYFIC Toruń PAC 27
5 27 l POL19 980222 BRZOZOWSKI Adrian TKK PACYFIC Toruń PAC 25
6 22 . BLR19 980603 MIRONAU Uladzislau RGUOR Mińsk BIELARUS BLR 15
7 43 l POL19 980804 PĘKALA Piotr KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 14
8 44 l POL19 980518 DEJA Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 14
9 35 . POL19 980219 TARASIUK Jacek MAYDAY TEAM MKS START LUBLIN MAY 14

10 18 l POL19 980120 ŁĄCZKIEWICZ Dawid UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 13
11 23 . BLR19 980518 KHARLANAU Mikita RGUOR Mińsk BIELARUS BLR 13
12 79 l POL19 980711 BEYGER Szymon UKS COPERNICUS Toruń COP 12
13 14 . LTU19 981219 ARVIDAS Birenis DSK PAJURIS LTU 12
14 96 . POL19 980127 KUŚWIK Przemek KTK Kalisz KTK 11
15 62 . POL19 981117 CASTALDO Alex BO GO SZCZECIN BOG 11
16 42 l POL19 980514 KUCIO Krzysztof KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 10
17 25 . BLR19 980401 SHEVCHENKO Sergei RGUOR Mińsk BIELARUS BLR 10
18 80 l POL19 980212 WALECKI Adrian UKS COPERNICUS Toruń COP 10
19 99 . CZE19 980726 POKORNY Petr TJ SLEŻAN MISTEK SLE 9
20 113 . UKR19 980505 BURCHENIA Yurii RVUFK-KOLSS UKRAINE RVU 8
21 103 . UKR19 981016 SHCHERBAN Vladyslav LVIV-UKRAINE LVI 7
22 52 . POL19 980528 ZARĘBA Maciej KS OLIMPIC Piaseczno PI1 5
23 100 . CZE19 980506 RUMAN Jakub TJ SLEŻAN MISTEK SLE 5
24 126 . POL19 980104 ŚWIERBLEWSKI Bartosz BDC KOLEJARZ JURA CZĘSTOCHOWA CZĘ 5
25 114 . POL19 980918 RUDYK Bartosz UKS MOTO AGBUD JELCZ LASKOWICE LAS 4
26 19 l POL19 980114 KUCIŃSKI Michał UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 4
27 53 . POL19 990216 POMASKI Mateusz BDC NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC 4
28 105 . UKR19 981016 STROHUSH Viktor LVIV-UKRAINE LVI 3
29 40 l POL19 980115 ZDEB Hubert KS AGROS Zamość AGR 3
30 8 . POL19 990101 KORDUS Kamil KKS GOSTYŃ Gostyń GOS 2
31 20 l POL19 981020 CIEŚLAK Karol LKS BASZTA Golczewo BAS 2

3-05-2014 r.

Kod UCI
UCI Code

Komputer: Robert Dobrochowski  tel: 692 767 000 e-mail: dobrob@o2.pl  
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Organizator : Urząd Miejski w Kluczborku, UKS "Sobrawa", OSiR w Klucz borku
Urząd Marszałkowski - Departament Turystyki i Sportu w Opolu
Starostwo Powiatowe w Kluczborku, Starostwo Powiato we w Ole śnie
Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, Urz ąd Miejski w Wołczynie
Urząd Miejski w Byczynie,  OZKol  Opolu, Wojewódzkie Zr zeszenie LZS w Opolu

kat. Junior Młodszy

Miejsce Drużyna Kod Czas Strata
1 KTK Kalisz KTK 16:48:39
2 KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 16:48:48 0:00:09
3 RGUOR Mińsk BIELARUS BLR 16:49:28 0:00:49
4 TKK PACYFIC Toruń PAC 16:50:11 0:01:32
5 LVIV-UKRAINE LVI 16:51:20 0:02:41
6 DSK PAJURIS LTU 16:52:15 0:03:36
7 KKS GOSTYŃ Gostyń GOS 16:52:42 0:04:03
8 GRUPA KOLARSKA GLIWICE BIKE ATELIER GLI 16:53:23 0:04:44
9 TJ SLEŻAN MISTEK SLE 16:53:55 0:05:16
10 RVUFK-KOLSS UKRAINE RVU 16:53:58 0:05:19
11 UKS COPERNICUS Toruń COP 16:53:59 0:05:20
12 LKS ZIEMIA OPOLSKA   OPO 16:57:36 0:08:57
13 TKK PACYFIC Toruń PA1 16:58:10 0:09:31
14 GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki OPT 17:00:22 0:11:43
15 BO GO SZCZECIN BOG 17:01:05 0:12:26
16 KLTC KONIN KLT 17:01:20 0:12:41
17 KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne TAR 17:01:42 0:13:03
18 UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin IMI 17:06:40 0:18:01
19 BDC NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC 17:20:22 0:31:43
20 MAYDAY TEAM MKS START LUBLIN MAY 17:25:19 0:36:40
21 UKS GRUPA KOLARSKA ZAGŁĘBIE SOSNOWIECSOS 17:35:38 0:46:59
22 DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PszczynaPSZ 17:49:52 1:01:13

Miejsce Drużyna Kod Czas Strata
1 KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 16:48:57
2 TKK PACYFIC Toruń PAC 16:50:11
3 UKS COPERNICUS Toruń COP 16:53:59

Miejsce Drużyna Kod Czas Strata
1 RGUOR Mińsk BIELARUS BLR 16:49:28

KLASYFIKACJA DRU ŻYNOWA / Classement Par Equipe

3-05-2014 r.

NAJLEPSZA DRU ŻYNA LZS

NAJLEPSZA DRU ŻYNA ZAGRANICZNA

Komputer: Robert Dobrochowski  tel: 692 767 000 e-mail: dobrob@o2.pl
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Organizator : Urząd Miejski w Kluczborku, UKS "Sobrawa", OSiR w Klucz borku
Urząd Marszałkowski - Departament Turystyki i Sportu w Opolu
Starostwo Powiatowe w Kluczborku, Starostwo Powiato we w Ole śnie
Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, Urz ąd Miejski w Wołczynie
Urząd Miejski w Byczynie,  OZKol  Opolu, Wojewódzkie Zr zeszenie LZS w Opolu

Trasa : Kluczbork - Gotartów - Biadacz - Kluczbork

kat. Junior Młodszy

M-ce Nr st Nazwisko i Imię Klub Kod Pkt.

1 95 . POL19 980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz KTK 4
2 100 . CZE19 980506 RUMAN Jakub TJ SLEŻAN MISTEK SLE 4
3 92 . POL19 980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz KTK 3
4 44 l POL19 980518 DEJA Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ 1

KOMISJA SĘDZIOWSKA

Kod UCI

MEMORIAŁ  im. Joachima  HALUPCZOKA

3-05-2014 r.

Komputer: Robert Dobrochowski  tel: 692 767 000 e-mail: dobrob@o2.pl
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Organizator : Urząd Miejski w Kluczborku
Ośrodek Sportu i Rekreacji i Miejski Klub Sportowy w Kluczborku
Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Opolu
Okręgowy Zwi ązek Kolarski w Opolu
Urząd Miejski w Byczynie,  Urz ąd Miejski w Wołczynie

Nr st Nazwisko i Imię Klub Kod

43 l POL19 980804 PĘKALA Piotr KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ

Nr st Nazwisko i Imię Klub Kod

22 . BLR19 980603 MIRONAU Uladzislau RGUOR Mińsk BIELARUS BLR

Nr st Nazwisko i Imię Klub Kod

95 . POL19 980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz KTK

Nr st Nazwisko i Imię Klub Kod

92 . POL19 980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz KTK

Nr st Nazwisko i Imię Klub Kod

87 l POL19 980915 TOMICZEK Damian LKS ZIEMIA OPOLSKA   OPO

Nr st Nazwisko i Imię Klub Kod

18 l POL19 980120 ŁĄCZKIEWICZ Dawid UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ

Kod UCI

NAJLEPSZY ZAWODNIK OPOLSZCZYZNY

Kod UCI

NAJLEPSZY "GÓRAL" WY ŚCIGU

Kod UCI

NAJLEPSZY ZAWODNIK KRAJOWY

Kod UCI

NAJAKTYWNIEJSZY ZAWODNIK

Kod UCI

NAJLEPSZY ZAWODNIK ZAGRANICZNY

Kod UCI

NAJLEPSZY W KLASYFIKACJI PUNKTOWEJ

Komputer: Robert Dobrochowski  tel: 692 767 000 e-mail: dobrob@o2.pl
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Nr st Nazwisko i Imię Klub Kod

98 . CZE20 000602 JANIK Albert TJ SLEŻAN MISTEK SLE

Nr st Nazwisko i Imię Klub Kod

43 l POL19 980804 PĘKALA Piotr KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy PUŁ

Nr st Nazwisko i Imię Klub Kod

1 l POL19 980323 SMOLIŃSKI Piotr UKS STOBRAWA Kluczbork STO

Nr st Nazwisko i Imię Klub Kod

131 l POL19 981107 MENDYGRAŁ Ryszard DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR Pszczyna PSZ

Kod
1 KTK Kalisz KTK
2 KS POGOŃ MOSTOSTAL PuławyPUŁ
3 RGUOR Mińsk BIELARUS BLR

Kod
1 RGUOR Mińsk BIELARUS BLR

Kod
1 LKS ZIEMIA OPOLSKA   OPO

Kod
1 KS POGOŃ MOSTOSTAL PuławyPUŁ

Komisja S ędziowska

Kod UCI

Kod UCI

NAJMŁODSZY ZAWODNIK KO ŃCZĄCY WYŚCIG

NAJLEPSZA DRU ŻYNA ZAGRANICZNA

Drużyna

Drużyna

NAJLEPSZY ZAWODNIK UKS STOBRAWA

OSTATNI ZAWODNIK W KLASYFIKACJI KO ŃCOWEJ

Kod UCI

Kod UCI

NAJLEPSZA DRU ŻYNA WYŚCIGU

NAJLEPSZY ZAWODNIK LUDOWYCH ZESPOŁÓW SPORTOWYCH

NAJLEPSZA DRU ŻYNA LUDOWYCH ZESPOŁÓW SPORTOWYCH

Drużyna

NAJLEPSZA DRU ŻYNA OPOLSZCZYZNY

Drużyna

Komputer: Robert Dobrochowski  tel: 692 767 000 e-mail: dobrob@o2.pl



PARTNER WYŚCIGU 

TAURON Dystrybucja 

 

Podziękowanie dla Sponsorów. 
 

1. Administracja Oświaty – Kluczbork 

2. Agroturystyka – Barbara i Witold Stodoła – Bogdańczowice 

3. Bank Spółdzielczy – Wołczyn 

4. BIKESHOP Joanna Jendrosek – Marek – Opole Sklep Rowerowy Kluczbork 

5. Biuro Poselskie Posła na Sejm RP Łukasza Tuska 

6. Biuro Poselskie Posła na Sejm RP Tomasza Grabowskiego 

7. Centrum Doradztwa i Kształcenia Kadr P.W. ZBRYK – Kluczbork 

8. Czesław Lang – Lang–Team Sp. z o.o. Dyrektor Tour de Pologne – Warszawa 

9. DRO – DEAL Sp. z o. o. – Kluczbork 

10. Drukarnia i Introligatornia "KLUCZ–DRUK" – Mariola Winnicka 

11. Drukarnia i Wydawnictwo "ANTYKWA" Leszek Krupa – Kluczbork 

12. FERMA–POL Zalesie – Domaszowice 

13. Firma "HAKMAN" Józef, Joanna i Andrzej Hakmanowie "Sklep Bartek" 

14. Firma Handlowa "BACHUS" Halina i Radosław Dziub 

15. Firma Paliwowa O–PAL Jan Stasiak – Kluczbork 

16. FLAXPOL – Kluczbork 

17. Gamma – Kluczbork 

18. Grupa „TAURON” DYSTRYBUCJA – Opole 

19. HARFA – HARRYSON Henryk Charucki – Wrocław 



20. Jacek Gardy – Wrocław 

21. Jerzy Lech – Krzywiczyny 

22. Kapelan Polskich Sportowców – Edward Pleń 

23. Krajowe Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych – Warszawa 

24. Kwiaciarnia "IRYS" Andrzej Sienkiewicz – Kluczbork 

25. Kwiaciarnia "KAMELIA" Donata Gieselbert – Kluczbork 

26. Lesaffre Polska S.A. - Wołczyn 

27. Marcegaglia – Poland Sp. z o.o. Praszka 

28. MIKPOL Sp. z o.o. Wrocław – Mikołaj Świderski 

29. Ministerstwo Sportu i Turystyki – Warszawa 

30. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Medycyna Sportowa "Twoje Zdrowie" Sp. z 
o.o – Łódź 

31. NOWO – PRODUCTS Sp. z o.o. – Adam Stecki – Kluczbork 

32. Ocynkownia "Śląsk" Kluczbork – Ligota Dolna 

33. Okręgowy Związek Kolarski w Opolu 

34. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska – Olesno 

35. Opolska Federacja Sportu 

36. Ośrodek Turystyczno – Wypoczynkowy w Bąkowie 

37. Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo – Kluczbork 

38. Piekarnia – Cukiernia Leszek i Ewa Młynarczyk – Ligota Górna 

39. Piekarnia „Bagietka” Jan Podgórski – Kluczbork 

40. Piekarnia „Stachura” – Ligota Zamecka 

41. PPHU "Ewa" Ewa i Andrzej Sadowscy – Kluczbork 

42. PROTEA Sp. z o.o. Gdańsk Oddział Kluczbork 

43. Przedsiębiorstwo Usług Inżynierskich "Rialex" Sp. z o.o. 



44. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. – Kluczbork 

45. Przedsiębiorstwo Nasienne TORAF Sp. Jawna Leszek, Tomasz i Rafał Węgrzynowscy 
– Kluczbork 

46. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna – Krzywizna 

47. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna – Kuniów 

48. Siegenia AUBI – Kluczbork 

49. Sklep Motoryzacyjna „NATALIA” Wiesław Przybyło – Kluczbork 

50. Sklep Żabka Firma Handlowo Usługowa Mieczysław Fras 

51. Sotima–Sixtus Bogdan Tuczapski i Janusz Stępień – Opole 

52. Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przyszłość” – Kluczbork 

53. Starostwo Powiatowe – Kluczbork 

54. Starostwo Powiatowe – Olesno 

55. Studio Filmowe STOP – Video Halina i Kazimierz Kościewicz – Głogów 

56. Studio Reklamy VALDEX Barbara Ziora–Waldemar Sosin – Kluczbork 

57. Telewizja kablowa Ryszard Gryga – Kluczbork 

58. Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego – Opole 

59. Urząd Miejski – Byczyna 

60. Urząd Miejski – Gorzów Śląski 

61. Urząd Miejski – Kluczbork 

62. Urząd Miejski – Wołczyn 

63. Usługi Gastronomiczne i Hotelarskie Joanna i Jerzy Frycowscy –Ligota Górna 

64. Usługi Transportowe Adam Gronek – Kluczbork 

65. Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Sp. z o.o. – Kluczbork 

66. Wojewódzkie Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych – Opole 

67. Zakład Malarski Wiktor Poloczek – Łowkowice 



68. Zakład Usług Instalacyjnych – Stanisław Szajda – Kluczbork 

69. Zakład Zegarmistrzowski Eugeniusz Perniok 

70. Zakład Zegarmistrzowski Witold Jurowicz i Ireneusz Świlak – Kluczbork 

71. Zakład Złotniczo – Zegarmistrzowski Stanisław Leśko – Kluczbork 

 


